
ZARZĄDZENIE Nr 220/2017 
Wójta Gminy Wolanów

z dnia 12 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmiany składu komisji konkursowej powołanej do przeprowadzenia 
konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Samorządowego Publicznego

Przedszkola w Wolanowie

Na podstawie art. 36a ust. 10 w zw. z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (tekst jedn. Dz. U z 2016 r., poz. 1943 z późn. zm.) i § 2 rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na 
stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373 z późn. zm.) w zw. z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 
z późn. zm.) zarządzam się co następuje:

§1-

W składzie komisji konkursowej powołanej Zarządzeniem Nr 217/2017 Wójta Gminy 
Wolanów z dnia 5 kwietnia 2017 r. w sprawie powołania komisji konkursowej w celu 
przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Samorządowego 
Publicznego Przedszkola w Wolanowie, przedstawiciela Mazowieckiego Kuratora Oświaty tj. 
organu sprawującego nadzór pedagogiczny Pana Krzysztofa Szewczyka, zastępuje się innym 
przedstawicielem Mazowieckiego Kuratora Oświaty Panią Małgorzatą Piszczek.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

mgr.j

W & 'j T 
v
Adam Gibała


